
 

 

 
Ilmoitusasiat 
  
Kunnanhallitus 23.03.2026     
    
 
 

1. Kuuma- ja Helsingin seudun sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteistyöasiat. 
2. TE-palveluiden ajankohtaiset asiat. 
3. Omistajaohjauksen ajankohtaiset asiat. 
4. Ilmastotyön toimenpiteiden eteneminen 2023–2025. 

Nurmijärven kunnan ensimmäinen ilmastotyön toimenpidesuunnitelma hyväksyttiin 7.11.2023. Se 
toteuttaa kuntastrategiaa ja kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelmaa. Toimenpidesuunnitelma 
laadittiin Hiilineutraali Nurmijärvi 2035 projektisuunnitelmassa tunnistettujen osaprojektien, 
toimialojen ilmastohankkeiden projektisuunnitelmien ja Uudenmaan liiton järjestämien 
työpajoissa tehtyjen toimenpidekorttien pohjalta. Ilmastotyön asukas- ja yrityskyselyillä 
helmikuussa 2023 hankittiin tietoa heidän näkökulmistaan, jotka huomioitiin 
toimenpidesuunnitelmassa. Toimenpidesuunnitelma sisälsi lähimpinä vuosina käynnistyvät 
hankkeet. Toteutettavaksi valittiin toimenpiteitä, jotka tukevat toimialojen ydintehtäviä ja ovat 
vaikuttavia ilmastonmuutoksen ehkäisyssä. Päästövähennyksiin liittyvät projektit ja hankkeet 
budjetoitiin vuosittain talousarviokäsittelyn yhteydessä. Hankesuunnittelussa kiinnitettiin 
huomiota kustannusten lisäksi myös säästöpotentiaaliin ja takaisinmaksuaikoihin. Hankkeisiin 
haettiin mahdollisuuksien mukaan ulkopuolista rahoitusta. Henkilöresurssit ja riittävä osaaminen 
hankkeiden läpi viemiseen varmistettiin. Työssä käytettiin asiantuntijoina mm. KUUMA-verkostoa, 
Uudenmaan liiton ilmastoasiantuntijoita ja konsulttipalveluita. Toimenpiteiden etenemisestä 
viestittiin aktiivisesti viestintä- ja markkinointipalveluiden asiantuntemusta hyödyntäen. Samoja 
periaatteita noudatetaan myös, kun toimenpidesuunnitelma päivitetään. 

 
Ilmastotyön toimenpidesuunnitelmaa ryhdyttiin päivittämään marraskuussa 2025, ja päivityksen 
yhteydessä koottiin tiedot toimenpiteiden toteutumisesta tähän mennessä. Päivitystyö valmistui 
16.3.2026. 

 
Oheismateriaalina ovat yhteenveto ilmastotyön toimenpiteiden toteutumisesta vuosina 2023-
2025, 7.11.2023 hyväksytty toimenpidesuunnitelma ja päivitetty, 16.3.2026 hyväksytty 
toimenpidesuunnitelma. 
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Merkitään tiedoksi. 
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